浙江广厦建设职业技术学院
美食城招标细则
为进一步推进我院后勤服务社会化进程，经研究决定，我院7、8、9号美食城通过向社会公开招标的方式确定经营者。现将招标有关事项说明如下：
一、招标对象：有经营餐饮经历的单位和个人（投标人出具本人身份证、营业执照或经营合同）。
二、经营范围：7-8号店为特色小吃、小炒、快餐；9号店为兰州拉面（清真档口）。乙方不得以任何形式、任何理由超范围经营，否则每超范围经营一种商品，甲方有权按每次不低于500元的标准处以罚款。严格禁止向学生销售酒类和香烟等商品（含瓶装饮料），若有违反将处以重罚直至取消经营资格。
三、经营时间：一学年，自2016年7月10日至2017年7月1日，在经营过程中若师生对服务质量满意程度高于75%，经学院研究决定可以继续在校经营。
四、招标有关事宜：
（一）投标保证金。参加投标者带投标保证金15000元（现金）。未中标者投标保证金当天返还；中标者如果不在当天与学院签订承包协议，则投标保证金没收；中标者在签订合同时转为卫生质量风险保证金，卫生质量风险保证金不计息，承包期满后终止在本院经营食堂时无息返还。
（二）报名条件。有餐饮、食堂、饭店经营经验的单位和个人（投标人出具本人身份证、营业执照、资质证书、有经验的提供经营合同）均可报名。
（三）投标要求。
1、每家报名单位，可同时报价3个美食店，但只允许中标一个；
2、报名结束后，招标方招标领导小组对报名单位进行资格审查，确定是否具有参加投标资格，对没有通过资格审查的单位，招标方不作任何解析；
3、投标文件：分商务标和技术标二部分，一正四副分开密封包装（商务标和技术标格式报名时领取）；技术标需包含：企业法人营业执照、资质证书、税务登记证的复印件，法人证明或法人委托书，餐饮服务经营业绩证明材料等。商务报价：不低于投标底价。
（四）投标评标程序及方法：
1、报名者交纳投标保证金。
2、宣布开标程序及评标办法。
3、投标报价（设最低限价）。
4、开标。
5、综合评标，合理高价者中标。
6、宣布中标结果。
五、报名与招标的时间及地点：
报名时间：2016年8月2日至5日下午17：00止；
报名地点：浙江广厦建设职业技术学院综合楼205室；
招标时间：2015年8月8日上午8:30;
招标地点：浙江广厦建设职业技术学院综合楼七楼会议室。
联系方式、联系人：王老师  卢老师
联系电话：86668828   86668821
附件：投标书格式
合同格式
浙江广厦建设职业技术学院
                                2016年8月2日
附件1
法定代表人授权委托书
浙江广厦建设职业技术学院：
                            （投标人全称）法定代表人                  授权                 （委托代理人姓名）为全权代表，参加贵处组织的                           招标活动，全权处理招标活动中的一切事宜。
法定代表人签字：
投标人全称（公章）：
                          年    月    日

附：委托代理人姓名              性别             职务
身份证号码                          联系号码

详细通信地址

被授权人身份证复印件粘帖处
附件2
商务报价书
浙江广厦建设职业技术学院：
     经充分考虑，愿以（大写）            元（小写：      元），负责美食城      号店的经营。
法定代表人签字：
投标人全称（公章）：
                          年    月    日
附件3
技术部分目录
1、 企业法人营业执照、资质证书、税务登记证的复印件
2、 法人证明或法人委托书
3、 人员配备情况
4、 承包经营服务承诺书
5、 近三年餐饮服务经营业绩
6、 企业荣誉等证明材料
附件4
浙江广厦建设职业技术学院
美食广场经营合同格式
甲方：浙江广厦建设职业技术学院
乙方：  （身份证号：           ）
经甲乙双方协商，甲方同意将美食城   号店，以经济责任制落实给乙方经营，承包款为：大写：        元（小写：     元）,现就有关事项协议如下：
一、经营范围:快餐、面食、小炒、小吃、早点等（不得经营未经学院许可的其他项目）。
二、经济责任经营时间为一学年，即2016年7月10日至2017年7月9日。承包款在签订合同时一次性交清。
学院只提供场地及现有设备，其他经营设备由乙方自理。
三、乙方向甲方交纳卫生质量风险保证金15000元整，签订合同时一次性付清，若无违规行为，承包期满后无息返还。卫生质量风险保证金的主要用途如下：
（一）乙方中途终止经营的，风险保证金没收。
（二）在卫生、质量、价格、经营范围等方面由违规行为的，按规章制度扣除卫生质量保证金。
1、乙方所有员工必须在开学后一个月内做好暂住证、经体检合格后持健康证上岗，上班时必须穿戴工作衣帽。经查实员工中每一人没有暂住证、健康证，每天各罚款100元。不穿戴工作衣帽带口罩上班，查实一人每天罚款50元。
2、乙方的经营场所仅限于本套间范围以内，不得以任何理由在本食堂销售间以外的场地从事经营活动，更不得在餐厅外廊及路边摆摊设点进行销售活动，若有违反每次罚款500-1000元。
不得使用一次性快餐盒和塑料包装袋包装食品外带，若有违反本条款的行为，第一次对经营者处以500—1000元的罚款，第二次罚款的数额加倍，第三次停业整顿，第四次终止合同。
3、承包期满后乙方应立即向甲方办理移交手续，乙方不得以任何理由延误移交时间，否则甲方有权以每滞后一天100元、超过10天每天200元、超过20天每天300元（以此类推）的数额向乙方收取延误损失费，并直接在卫生质量风险保证金中扣除。
4、乙方在经营活动中必须严格遵守《食品卫生法》等相关法律、法规和甲方的各项规章制度，加强对职工的安全教育与食品卫生法制教育，加强职工的食品卫生知识的培训，确保食品安全；严格遵守《安全生产法》，加强安全生产（特别是锅炉、燃气及高压电器等）管理，加强培训，提高安全生产意识，确保生产安全、消防安全、操作安全、生活安全，确保职工的人身安全。不得在经营场所内使用煤球炉，规范使用电、气等灶具设备，不得私拉乱接，增加电气设备需经学院同意。
经营场所范围以内的卫生由乙方负责，乙方应精心组织、认真搞好卫生工作，保持加工经营场所的卫生、整洁、美观。
（1）、学院将组织力量加强对食堂卫生工作的督查，若发现卫生质量明显不好，除提出批评外，第一次处以100元罚款，以后依次累加；
（2）、若因卫生质量受到东阳市食品与药品监督所处罚，学院将处以与市食品与药品监督所数额加倍的罚款；
（3）、发生食品卫生事故的，没收全部卫生质量风险保证金，并视情节进一步追究责任。
（4）、乙方在生产生活过程中产生的各类垃圾，由乙方自行袋装后送到垃圾转运站。
（5）、通道、楼梯、庭院等公共场所的卫生由学院统一安排，乙方每月交学院卫生保洁费100元，每年按10个月收取。
四、乙方在承包经营活动中应加强对职工的法制及安全教育，严防各类安全事故的发生。乙方在承包经营活动中发生的一切事故，由乙方承担全部责任。
员工由乙方自行招聘、使用和管理，其工资福利待遇（包括乙方本人）由乙方按相关规定在营业额中支付，不得拖欠、克扣员工工资。
五、乙方在承包经营期内对经营场所进行装饰、装修时，需经甲方主管部门同意，不得以任何理由破坏原房屋结构。
六、乙方在经营中发生的水电费用，每月按实际消耗数上交，逾期不交，甲方有权停电断水。
甲方为乙方职工安排居住房间，按每月每间60元的标准收取房租，其水电费用由同一楼层的房间分摊。乙方应做好集体住房内的员工管理，确保安全与卫生。
七、乙方在承包经营活动中所发生的一切债务均有乙方自负，甲方不承担任何责任和义务。乙方在承包经营期内，必须自主经营、自负盈亏，不得自行转包或停业，一经发现，立即终止合同，并没收乙方的设备折旧余款和卫生质量风险保证金。
八、承包经营期内，甲方因发展需要另有用途，甲方提前二个月通知乙方，乙方应无条件退出，承包款按剩余经营月份退还。经营期内，师生评价较低、菜品质量较差、价格虚高，导致师生投诉（按学期）达3次以上的，甲方有权中止合同。
九、违约责任：违反学院美食城管理办法（考核扣分达30分以上）、未经甲方同意私自转让、随意改变房屋结构的，一经查实，立即中止合同，承包款没收。因甲方其他原因造成的合同中止，除退还剩余月份承包款外，按年承包额的10%补偿损失。
十、本协议一式三份，甲方执二份 ，乙方执一份，双方签字或盖章后生效。经营期满，履毕各自义务，结清各款项后自行终止。
甲方：浙江广厦建设职业技术学院           乙方（签字）：
代表：